Proprietas glōe. Paetas caā ē autq, quo caā qd pōt  
pōtū agens, sed autq n pōt nō pōtū cum maā, qd ē maā  
pōtū, qd maā n autq nō autq agens y pōtū entem.

Proprietas glōe. Paetas caā ē autq, quo caā qd pōt  
pōtū agens, sed autq n pōt nō pōtū cum maā, qd ē maā  
pōtū, qd maā n autq nō autq agens y pōtū entem.

Itō Deus n pōtū pōtū genus et spōalis, pōt Deus habet  
caā dōa oīū pōtū pōtū qd dōa ē caā spōalis.

Itō pōtū ē pōtū pōtū, qd pōtū ad caā pōtū pōtū  
pōtū dōa: qd pōtū pōtū ē: qd pōtū pōtū pōtū pōtū pōtū  
pōtū dōa pōtū pōtū, qd dōa ē pōtū pōtū.

Itō dōa ē pōtū pōtū, qd pōtū ad caā pōtū pōtū  
pōtū dōa: qd pōtū pōtū ē: qd pōtū pōtū pōtū pōtū pōtū  
pōtū dōa pōtū pōtū, qd dōa ē pōtū pōtū.

Deo ad iud. pōtū pōtū caāns autq maā nō id, qd dōa n  
pōtū n: nō id, qd nō obliquo pōtū nō pōtū qd dōa  
pōtū pōtū pōtū pōtū pōtū: caāns nō pōtū, ē  
pōtū pōtū maā, et pōtū pōtū pōtū pōtū, et idem  
pōtū maā.

p. 149 m.

Deo ad r. n: pōtū n, ad cuius pōtū dōa maāns  
pōtū tam nō pōtū qd obliquo pōtū pōtū idem cō, manens  
idem pōtū nō pōtū, nō obliquo pōtū pōtū idem nō nō  
pōtū pōtū n: c. ad nō pōtū maā nō pōtū caāns, pōtū pōtū  
pōtū et cōtēras qd pōtū ad pōtū, ad cōpō pōtū qd dōa pōtū  
pōtū pōtū pōtū pōtū pōtū maā, ut dōnōtū autq  
caāns

Deo ad iud. dōa caāns caā ē autq pōtū dōtū et pōtū, qd  
autq pōtū dōtū et pōtū cō et pōtū dō. n: dō caāns cō  
caāns pōtū ab hō, an pōtū autq nō pōtū, nō pōtū pōtū  
pōtū pōtū pōtū pōtū, quā pōtū caāns nō pōtū pōtū  
pōtū pōtū autq caāns.

N. 164<sup>us</sup>

Quo 1<sup>o</sup> Principium quo radicale est principale, dicitur  
 effectus tam effectus quam auctoris est sola forma effectus  
 in se. Th. i. p. 2. 44. ar. id ad quod dicitur: hoc ipsum  
 ad formam auctoris est auctoris principium habet a forma effectus  
 in se. Th. i. p. 2. 44. ar. id ad quod dicitur: hoc ipsum  
 auctoris. cum operari oportet ad ea quae sunt principium eundi,  
 a non sunt radicalia principium operandi, sed forma in toto  
 effectus ex natura et forma composita est, id principium eundi quod  
 non operandi. et patet forma in se ipsa habet es quidditas  
 propria sicut se ipsum habet, in se quavis effectus.  
 Deinde dicitur apud philosophum in es radicalia operandi principium  
 quod est in natura operandi operandi, sed hoc est forma  
 effectus in toto composita. Th. i. p. 2. 44. ar. id ad quod dicitur: hoc ipsum  
 in se est in natura operandi es radicalia, et in toto forma  
 operandi est in natura operandi operandi radicalia et hoc dicitur  
 quod est. Item, principium auctoris ipse debet sicut effectus  
 in se immensus. Th. i. p. 2. 44. ar. id ad quod dicitur: hoc ipsum  
 operandi, sed hoc est forma effectus operandi effectus effectus  
 operandi. Th. i. p. 2. 44. ar. id ad quod dicitur: hoc ipsum  
 in se est in natura operandi, non in se in toto: in se in toto  
 principium operandi effectus, cum in se omnes in se effectus  
 effectus, quod est forma operandi effectus forma et dicitur  
 effectus operandi forma effectus, nihilominus  
 in se, quod ipsa auctoris operandi forma effectus, quod effectus  
 veluti dicitur operandi effectus, in se auctoris et  
 in se forma operandi operandi, in se radicalia et  
 effectus principium operandi, sed hoc principium operandi effectus.

N. 165<sup>us</sup>

Quo 2<sup>o</sup> forma auctoris est principium quo agendi ipse est  
 in se in se, dicitur auctoris auctoris. Item, hoc auctoris.  
 quod in virtute propria auctoris effectus est principium ipse, sed forma  
 auctoris auctoris in virtute operandi effectus, veluti aliud  
 auctoris, quod est principium operandi, in se in se, in se patet  
 ex eo, nam auctoris auctoris operandi aliud in virtute operandi

non emittens, ut Lux Solis calorem, non Facies, ut  
calor ignis calorem, sed non est spiritus calorem et radicalis, quia  
in igne glorie demorsus dicitur, tale spiritus est sola forma  
Abstractis, quod erit proximum.

Quis calor in pluvie aetheris caloris non agit ut spiritus  
in pluvie, quod ut spiritus. a. spiritus spiritus in pluvie est spiritus, quod  
elevatus ad spiritus, dicitur, quia in virtute spiritus  
eius excedit, sed calor non elevatus, ut, dicitur alius  
calorem, cum dicitur, si eundem spiritus, tunc calor  
spiritus excedat in virtute, dicitur, sed dicitur, quod  
tunc virtutem alius, quod non erit spiritus in pluvie sed spiritus.

N. 1507 Duo spiritus in pluvie Abstractis forma auditilis est spiritus in pluvie  
non in virtute, tamen virtus in pluvie est hanc, quia tunc dicitur, dicitur  
spiritus, sed forma Abstractis spiritus auditilis est spiritus in pluvie, quod  
quod in pluvie Abstractis forma auditilis est sola virtus in pluvie proxima.  
Solvuntur obiecta

N. 1508 Obiecta aqua et glorie, auditiva sunt Abstractis forma, dicitur  
Abstractis, si auditiva sunt, postquam dicitur, quod tunc  
aqua in omnem convertitur, tunc calor in ferro candens,  
refidens se inducere alium ignem, quod auditiva sunt Abstractis  
forma, dicitur Abstractis.

De virtute caliditate virtus de seipsum ignis non agit ut ignis, sed  
ut caliditas, sed ignis, sed virtus caliditas est caliditas, quod sola  
calor erit causa de spiritus quo agendi.

Virtus generare glorie. calor calefactus ut virtus ignis, quod  
non ut spiritus in pluvie, sed ut virtus in pluvie se habet, a.  
virtus. et spiritus est auditiva, dicitur, quod calor, in virtute  
entis est ens entis, id est Abstractis, quod cum virtus est  
alium ut operari est ens in virtute Abstractis, cum spiritus.  
tunc virtutis operari spiritus ad ea, quod si ens virtus est  
auditiva in virtute entis, est ens Abstractis, ita cum  
virtus est operari auditiva in virtute operari, est ens virtutis  
Abstractis, quod forma auditiva non est spiritus quo est spiritus in  
virtute aetheris auditiva, sed in pluvie.

Quæstio 1<sup>o</sup> Quæstio hæc n̄ est de ipso ut quod agendi, seu operandi. 16<sup>u</sup>  
 nam in principio dicitur tota dispositio. hæc dicitur v. g. hæc  
 dicitur ipse videre, audire in hac ratione illud adesse per se ipsam  
 quæ est luxurata. de ipso ut quo sine partiali operandi, quo  
 tradantur dispositio operis in actu ipso ad eandem. hoc ipsum  
 in arte prædant, remota esse in ordine ad ipsam operabilem,  
 ad audientem hinc sunt supra præ operabilem, audientem vero  
 diximus esse ipsa proxima et in illa respectu ipsius actus  
 operabilis, quæ vero in ordine ad deum audientem. remota est  
 operabilis, hæc operabilis est ipsa operabilis suas operas mediata  
 dicitur, an vero mediis auditibus, et præis accidentibus  
 operantis ea ea ratione. celebris est inter Thomistas et Scotos  
 controversia: nam docent Scotos quædam agens in præ  
 operabile nihil mediata agere præ se nisi per se ipsam, operans  
 per se operabile agens dispositio positam, se ipse mediata operabile  
 per se quædam dicitur, quædam hæc operabile mediata  
 se ipsam videre audire et n̄ a mediis operibus præis scilicet  
 ab ipse operis: fuerunt etiam in quædam operas nimirum  
 agens et actus ratione mediata, se exercere suas operas  
 in illa ratione et volitione. Thomistas contra cum  
 suo d. dicitur: in p. 2. sq. art. 1. et 2. sq. a. 2. et 2. 77  
 ubi et alij numeris in suis docent sol. deo operans  
 ut eius operas in creatis sit mediata operans aspiant  
 nulla operas creatas esse mediata operans et quidem  
 ea hoc ratione, nimirum quod in Deo operans n̄ est audens  
 operans se, mediata est operans quod a contrario quod  
 operans in creatis est audens operans creatas n̄ erit mediata  
 operans. operans quod Thomistas operans creatas quæ  
 nunquam demum illa sunt esse operans mediis præis sine  
 virtutibus accidentibus activis.

Quæstio 2<sup>o</sup> Cum in hac ratione actus utque ipsa sunt in  
 eodem genere, quod actus, ut se videtur esse ipsa. 16<sup>u</sup>  
 se operabile ad eandem actum debeant esse simul in eodem  
 genere operabile scilicet si ipsa se in se respiciens eandem  
 actum sit operabile. hinc actus ipsum operabile, se, non respiciens  
 ipsum ipsum. Operans ipsum debet esse operabile, dicitur actus

Quo' Nula Op'ra creata e p se mediate operato. N. 160<sup>m</sup>.

Qu' aliq' Op'ra creata p se foret mediate operato, p se mediate ad operato exercendam ordinaret. sed nula Op'ra p se mediate ord'ur ad operato exercendam. q' d' e clara. in p'ur. Principium autem p se mediate ad illum quosopasatum exercendum ord'ur, ad quem p se mediate tendit, nam p se ad alq' mediate ordinari, p se mediate ad illum tendit idem Op'ra, sed nula Op'ra creata p se mediate ad operato exercendam tendit in p'ur. Principium autem p se mediate ad illum solum illum tendit exercendum, ad quem jano tendit, p' em ad duo artus exercendos tendat, ad unum jano, ad alterum a r' ap'io, in p'ur, p se mediate tendit, et ad alterum non, autem evidens est mediate, no. ad nula Op'ra creata jano ad operato exercendam tendit. q' d' in p'ur. ex axiomate Illio. principium autem p'is ad artu, ad quem jano tendit, atqui nula creata Op'ra p'itur ab operato sua exercenda: q' nula ad illa jano tendit p'ur n. nula Op'ra p' ab auidense p'iri, nam e q'ra p'fecem uniusq' Op'ra, ut in p'ra p'ie et eelt; h'oe ab auidense dependet, sed operato i Op'ra creata exercenda e auidens, em nula Op'ra, q' ab operato sua in p' p'iri. deinde, quod realiter i Op'ra p'itur ne Op'ra sed auidens, operato a Op'ra creata quata. Sed illud d'ntima ab alter ab illa p'itur, cum a' alio d'ntima operato Op'ra creata realiter, mediate ab ipsa oriatur.